

SPUTNIK PROP. ApS

CVR-nr.: 20249390

Tagestorp 11
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2022

Jarl Friis Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPUTNIK PROP. ApS
 Tagestorp 11
 2820 Gentofte

CVR-nr: 20249390
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, og dertil - efter direktionens skøn - knyttet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2021 udviser et resultat på kr. 72.156 samt en egenkapital på kr. 4.936.363 inkl. hensat udbytte kr. 400.000. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en afdæmpet positiv udvikling for næste regnskabsår

J

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-239.740	433.363
Personaleomkostninger	1	-161.297	-181.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-401.037	241.355
Andre finansielle indtægter		530.931	208.042
Øvrige finansielle omkostninger		-977	-1.955
Ordinært resultat før skat		128.917	447.442
Skat af årets resultat	2	-56.761	-101.797
Årets resultat		72.156	345.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-327.844	-54.355
I alt		72.156	345.645

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.843.639	4.948.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.843.639	4.948.842
Anlægsaktiver i alt		4.843.639	4.948.842
Udskudte skatteaktiver		4.953	6.604
Tilgodehavende skat		55.853	1.435
Andre tilgodehavender		19.315	0
Tilgodehavender i alt		80.121	8.039
Likvide beholdninger		111.837	563.544
Omsætningsaktiver i alt		191.958	571.583
AKTIVER I ALT		5.035.597	5.520.425

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.411.363	4.739.207
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		4.936.363	5.264.207
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.199	235.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.035	20.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.234	256.218
Gældsforpligtelser i alt		99.234	256.218
PASSIVER I ALT		5.035.597	5.520.425

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.739.207	400.000	5.264.207
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		-327.844	400.000	72.156
Egenkapital, ultimo	125.000	4.411.363	400.000	4.936.363

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	158.129	176.585
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.168	4.423
	<u>161.297</u>	<u>181.008</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-55.110	-102.015
Ændring af udskudt skat	-1.651	218
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-56.761</u>	<u>-101.797</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>165.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-165.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1